
Comfort İspanya ve Endülüs Turu THY ile Ekstra Turlar Dahil /
7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı / Madrid Gidiş

Kalkış Noktaları

04:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

ispanya, madrid, toledo, cordoba, sevilla, granada, valencia, barcelona

COMFORT İSPANYA VE ENDÜLÜS TURU
 

THY İLE
 

EKSTRA  TURLAR DAHİL!
 

Madrid (2) - Toledo - Cordoba - Sevilla (1) -
Granada (1) - Valencia (1) - Barcelona (2)

1. Gün - İSTANBUL - MADRİD

https://malitur.com/comfort-ispanya-ve-endulus-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-madrid-gidis
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UÇUŞ DETAYLARI

24.01.2026 TK1857 ISTMAD 0755 - 1025
31.01.2026 TK1468 BCNIST 1430 - 2005

28.06.2026 TK1357 ISTMAD 0955 - 1335
05.07.2026 TK1468 BCNIST 1440 - 1915

04.07.2026 TK1859 ISTMAD 1325 - 1655
11.07.2026 TK1468 BCNIST 1440 - 1915

18.07.2026 TK1857 ISTMAD 0700 - 1030
25.07.2026 TK1468 BCNIST 1435 - 1915

01.08.2026 TK1857 ISTMAD 0700 - 1030
08.08.2026 TK1468 BCNIST 1435 - 1915

15.08.2026 TK1857 ISTMAD 0700 - 1030
22.08.2026 TK1468 BCNIST 1435 - 1915

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve pasaport
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile Madrid’e uçuyoruz. Varışımızın ardından havalimanında
bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçerek şehir turumuza başlıyoruz. İlk olarak Kraliyet Sarayı’nı dışarıdan g
örüyoruz. Daha sonra, şehrin tarihi dokusunu ve modern yaşamını yansıtan caddelerinde yapacağımız panoramik
gezimizle Madrid’i keşfetmeye devam ediyoruz. Tur sonrası verilecek serbest zamanın ardından rehberimizin
belirlediği saatte buluşarak otelimize geçiyoruz. Otele giriş işlemlerinin ardından dinlenmek için serbest zaman ve
geceleme Madrid otelimizde.

2. Gün - MADRİD (Tüm Gün Madrid Şehir Turu)

Kahvaltının ardından Madrid panoramik şehir turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, etkileyici mimarisi ve tarihi
dokusuyla ünlü Plaza Mayor olacak. Ardından şehrin en hareketli noktalarından biri olan Puerta del Sol’da vakit ge
çirerek Madrid’in sosyal ve kültürel kalbini keşfedeceğiz. Burada, şehrin tarihi ile modern yaşamının iç içe geçtiğini g
özlemleme fırsatı bulacağız. Turumuza, mağazaları, restoranları ve tiyatrolarıyla ünlü, şehrin moda ve eğlence
merkezi kabul edilen Gran Vía Caddesi’nde devam ediyoruz. Şehir turumuzun ardından serbest zaman kişisel
aktivitelerimize yönelik vakit geçiriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği yerde ve saatte buluşarak otelimize hareket
ediyoruz. Geceleme Madrid otelimizde.

3. Gün - MADRİD - TOLEDO - CORDOBA - SEVİLLA

Kahvaltının ardından Sevilla’ya doğru yola çıkıyoruz. İlk durağımız olan Toledo’da, dar sokakları ve katedrali ile Orta
Çağ’dan günümüze taşınmış mimarisini keşfediyoruz. Bu büyüleyici şehirde vereceğimiz fotoğraf molalarının
ardından panoramik turumuzu tamamlıyoruz. Sonrasında Cordoba’ya hareket ediyor, eski şehir caddeleri ve g
örkemli Roma Köprüsü ile bizlere Endülüs tarihinden izler sunan bu şehirde yürüyüş yapıyoruz ve şehrin en önemli
simgelerinden biri olan Cordoba Camii’ni ziyaret ediyoruz. Burada şehrin tarihi dokusunu yakından görme imkânı
bulduktan sonra yolculuğumuza devam ederek Sevilla’daki otelimize ulaşıyoruz. Otele giriş işlemlerinin ardından
serbest zaman. Konaklama otelimizde.

4. Gün - SEVİLLA - AL HAMBRA SARAYI - GRANADA

Kahvaltının ardından Endülüs bölgesinin en önemli yapısı olarak adlandırabileceğimiz Al hambra Sarayı’na doğru
yola çıkıyoruz. Granada’nın göz alıcı manzarasına sahip olan Sierra Nevada dağlarının eteklerinde yer alan bu
ihtişamlı yapıyı gezmeye, Alcazaba’yı dışarıdan görerek başlıyoruz. Bu tarihi kale, sarayın savunma amaçlı yapılan
kısmı olup, muazzam surları ve etkileyici kuleleriyle dikkat çekmektedir. Turumuza, sarayın hemen yanında bulunan



Generalife Bahçeleri ile başlıyoruz. Bu büyüleyici bahçeler, zarif havuzlar, çiçekli avlular ve huzur veren yeşil alanları
ile bilinmektedir. Bahçelerde dolaşırken, Endülüs sultanlarının dinlenme ve eğlenme alanlarında nasıl vakit geçirdi
ğini hayal edebilirsiniz.

(Not: Alhambra gezimiz, Harem ve Ana Salonlar hariç, V. Carlos Sarayı, Generalife Sarayı ve Bahçelerini
içermektedir.)

Gezimizin ardından Granada otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

5. Gün - GRANADA - VALENCIA

Kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve Valencia’ya doğru hareket ediyoruz. Valencia’ya
varışımızı takiben şehrin önemli yapılarını görmek için şehri keşfe çıkıyoruz. İspanya'nın doğu kıyısında yer alan
dinamik ve tarihi bir bölge olan Valencia, Plaza del Ayuntamiento gibi büyük meydanlarla, tarihi binalarla ve canlı
alışveriş caddeleriyle dikkat çekmektedir. La Lonja de la Seda, Gotik mimarisiyle ünlü ve UNESCO Dünya Mirası
Listesi'nde yer alan bir yapıdır. Valencia Katedrali, hem tarihi hem de gotik tarzı ile öne çıkar ve El Miguelete adlı
çan kulesi şehrin güzel manzaralarını sunar. Ciudad de las Artes y las Ciencias gibi modern yapılar, şehrin mimari çe
şitliliğini yansıtır. Ayrıca, şehir merkezi, çeşitli kafeler, restoranlar ve kültürel etkinliklerle dolu bir yaşam alanıdır.
Şehir turumuz sonrası verilecek serbest zamanın ardından rehberimizin belirlediği saatte buluşma ve otelimize
hareket. Otele giriş işlemlerinin ardından dinlenmek için serbest saatler.

6. Gün - VALENCIA - BARCELONA

Kahvaltının ardından Barcelona’ya doğru hareket ediyoruz. Katalonya özerk bölgesinin en büyük şehri ve aynı
zamanda başkenti olan Barcelona gezimizi gerçekleştirirken birçok önemli mimari eseri görme fırsatımız olacak. End
ülüs Arenası, Montjuic Tepesi, Barselona Limanı, Kristof Kolomb Heykeli (Colon Meydanı, İspanya ve Catalunya
Meydanı, Gaudi'nin evleri (Casa Batllo ve Casa Mila) gibi eserler panoramik gezimiz esnasında görülecek yerler aras
ındadır. Şehrin kalbinin attığı en önemli caddesi La Rambla panoramik gezimiz esnasında görülecek yerler aras
ındadır. Rehberimizin vereceği serbest zamanın ardından belirlenen saatte buluşma ve otelimize doğru hareket.
Otele giriş işlemlerinin ardından dinlenmek için serbest saatler.

7. Gün - BARCELONA (Tüm Gün Barcelona Şehir Turu)

Kahvaltının ardından şehir turumuz için otelden hareket ediyoruz. İlk durağımız, dar sokakları, katedralleri ve gizli
meydanlarıyla Orta Çağ atmosferini yaşatan Gotik Mahalle olacak. Burada tarihi dokunun yanı sıra bölgenin kendine
özgü canlı atmosferini keşfedeceğiz. Ardından mağazaları, kafeleri ve sokak sanatçılarıyla şehrin kalbinin attığı La
Rambla Caddesi’nde keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Turumuz, tarihi meydanları ve yerel yaşamıyla dikkat çeken Eski
Barcelona bölgesinde devam ediyor. Bu bölgede hem mimari detaylar hem de şehrin günlük yaşamına dair izler g
öreceğiz. Daha sonra Gaudí’nin başyapıtı ve şehrin simgesi olan Sagrada Familia Bazilikası’nı dışarıdan panoramik
olarak görüyoruz. Öğleden sonra akşam saatlerine kadar alışveriş, yerel lezetleri tanıma imkânı ve kişisel
aktivitelerimiz için serbest zaman sonrasında rehberimizin belirleyeceği yer ve saatte otelimize dönüş yapıyoruz.

8. Gün - BARCELONA - İSTANBUL

Kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği saatte Barcelona havalimanına transfer. Türk
Havayollarının tarifeli seferi İstanbul’a uçuş. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin
sonu.

Önemli Not: 

Müze Ören Yeri Ücretleri Kapsamında Al Hambra Sarayı + Cordoba Camii + Kulaklık + Turist Şehir
Vergileri + Lokal Rehberlik Kişi başı 155 Euro'dur. (Tur esnasında rehberimize ödeyebilirsiniz.)



Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) - Madrid (MAD) /  Barcelona (BCN) - İstanbul (IST) gidiş-dönüş
ekonomi sınıfı uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-Seçilecek 4* otel kategorisinde 7 gece oda & kahvaltı konaklama

-Alan-otel-alan transferleri

-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

-Programda belirtilen tüm turlar

-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti, servis bedeli

-Seyahat sağlık sigortası 

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Müze ve ören yerleri girişleri (155 Euro)

-Turist şehir vergileri

-Şoför tipleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
 takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulundu
ğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede kullanı
labilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.



-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
 bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafı
ndan gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleş
mediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu turların
yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda
imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda konaklayacağın
ız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler
için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen
kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz.

-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuş
larda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede

-bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlard
ır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

VİZE

-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.

-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
 tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir.

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
 ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/comfort-ispanya-ve-endulus-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-
cikisli-madrid-gidis 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul
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0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 00:15 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


